
'ágma oL 3`J' vbn. es , _- ( ex )rce, ,~ . 1 ._ . _ ..

Número 334 1

AYUNTAMIENTO DE MURC IA

Geren c ia de Urbanismo

Quinto Bimes tre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Has ta 31-12-94

Sexto Bimestre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hasta 28-02-95

El ingreso deberá realizarse en la Recaudación Municipal
(casa consistorial), en días y horas hábiles.

AN U NCI O

De conformidad con lo establecido en el art ° 194 del

Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurí-

dico de las Entidades Locales, se pone en conocimiento de D.`

Carmen Corbí Nielan[, cuyo último domicilio conocido se ha-

llaba en C./ Caballero, n° 24 de Murcia, y de o tro propietario

de nombre desconocido, que el Pleno de la Corporación, en
sesión celebrada el día 25 de marzo de 1993, acordó aprobar
inicialmente una modificación del Estudio de Detalle Ciudad n °

8 de Murcia que tiene por objeto adaptar dicho proyecto al

cambio de delimitación efectuado por una modificación puntual

de Plan General que afecta a dicho Estudio de Detalle . Tal

modificación se somete a información pública con respecto a

los citados p ropietarios , por plazo de un mes a partir dela pu-
blicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Re-

gión de Murcia, en la sede de la Gerencia de Urbanismo (Uni-
dad de Información Urbanística) , sita en Plaza de Europa, du-

rante cuyo plazo las personas citadas anteriormente podrán for-

mular las alegaciones que es timen convenientes .

Murcia, 28 de febrero de 1994 .-E1 Teniente de Alcaldc de
Urbanismo

Número 3347

AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA

El A l cald e de l Ayuntamiento de Calasparra ,

Hace saber : Que aprobado por Resolución de esta Alcaldía

de fecha 9 de marzo de 1994 , el padrón de la tasa por la pres-

iación del Servicio de Recogida Domiciliaria de Basuras del
ejercicio 1994 , queda expuesto al público , durante el plazo dc

un mes, en el Negociado de Rent as y Exacciones de este Ayun-

tamiento .

Contra este acuerdo de a pl icac ión y efectividad de las cuotas

en e l c it a do padrón a los co n tr ibuyentes que e n él se relac iona n ,

podrá formalazse ante esta A l ca ldía recu rso de reposición como

previo a l contencioso-administrativo, en el p lazo de un mes .

El período volun ta rio de cobranza queda establecido de la
siguiente forma :

Período Lfaui dado Fin alizació n Período Voluntar io

Primer Bimes tre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hasta 30-04-94 o hasta
dos meses finalización

exposición pública padrón

Segundo Bimestre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hasta 30-06-94

Tercer Bimestre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ha s ia 3 1- 08 -94

Cuarto Bimes tre de 1994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hasia 31-10-94

Transcurrido el período volun tario de pago, las de udas no

satisfechas serán exigidas por el proce d imie n to de apremio, con

e l recargo del 20%, intereses de demora y, en s u caso, las costas

que se produzcan .

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en

los artículos 124 .3 de la Ley General Tributaria y 88 del Reg l a-

mento General de Recaudación .

Calasparra, 9 de marzo de 1994 .-El Alcalde.

Número 03355

AYUNTAMIENTO DF, MU RC IA

E DICT O

Visto el expediente instruido para la liquidación de los

vehículos abandonados y retirados de la vía pública, que se

encuentran en el depósito municipal y cuyos dueños, pese a las

actuaciones realizadas, han resultado desconocidos, de confor-

midad con lo establecido en el artículo 9 de la Orden Ministerial

del 14 de febrero de 1974 , vengo en disponer:

Durante el plazo de treinta días, contados a partir del si-

guiente al de la publicación de este edicto en el Boletín Oficial
de la Región, se hallará expuesto en el tablón de anuncios de

este Ayuntamiento la relación de vehículos que a continuación
se inserta, que se encuentran depositados en las dependencias

municipales a cargo de la Policía Local, a fin de que puedan ser
retirados por quienes acrediten ser sus legítimos dueños, previo

pago de las tasas correspondientes, durante el plazo señalado,
transcurrido el cual los vehículos no reclamados serán subasta-

dos o puestos a disposición de la Administración Municipal .

Relación de vehículos próximos a subasta cuyos

t itu lares han resu ltado desconocidos

Ve hícu lo Marca Matrícula

Turismo Seat 124 A-168530
Turismo Seat 127 A-6220-G
Turismo Chrysler 150 A-8082-I

Turismo Seat 133 A-7530-J
Turismo Seat 131 A-6654-S
Furgoneta Mercedes 1300 A-4981-U

Turismo Citroen CX Palas AB-4140-D
Turismo Renault 5 B-2561-0
Turismo Renault 5 B-7156-X

Turismo Seat 132 B-3816-AG
Turismo Renault 6 B-5910-AU



~ Stl I IaA~1 J, c .

Turismo
Turi sm o
Turismo
Turism o
Turi sm o
Tur i sm o
Turi s m o
Turi s mo

Turi s mo
Turi s m o
Turi s mo
Turi s mo
Turi s mo
Turi s m o
Turism o
Turi s mo
Turi s mo
Tur i s m o
Turism o
Turismo
Turi s mo
Tu ris mo
Turismo
Turi s mo
Turi s mo
Turi s mo
Tur is m o
Turi s mo

Turi s mo
T uri s mo
Turi s mo
Turi s mo
Furgoneta
T uri s mo
Turi s mo
Turi s mo

T urismo
T uri s mo
T urismo
Turi s mo
T uris mo

T uri s mo
Turismo

Tu ri s mo
Turismo
T urismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo

Turismo

Renaul t 1 2
Seat 131
Renault 6

Ford Fies ta

Renault 1 8
Renault 1 2
Renau lt 18
Sea t Ritmo
Seat 600
Renault 1 2
Seat 124
Ford Fiesta
Seat 131
Ford Fiesta
T albot Horir ó n
Seat 131
Renault 9
Re nau l t 12
Seat 1 24
Seat 1430
Seat 124
Seat 600
Seat 124
Seat 1430
Simca 1200
Seat 127
Re naul t 7

Ren ault 6
Ren aul t 7
Seat 127
Seat 131
Sea t 124
Merccclcs 1300
Renault 7

C itroen GS
Seat 13 1

Seat 131
Renault 7

Dyane 6
Seat 131
C hrysler 1 50
Seat 132
Dyane 6
Renault 12
Seat R i t mo
Seat Ri tmo
Renault 1 1
Renault 5
Sea t I b iza

Opel Comodore
Chrysler 150
Ford Taunus

B-0619-CD

B-8777-CK

B-6766-CZ

B-6786-DS
B-4271-EH

B-30fi9-EL

GE-2317-L

L-8775-H

M-664096

M-8944-BB

M-5825-BP

M-0963-BU

M-4710-DJ

M-8989-EM

M-0653-FL

MA-3140-H

NII.-8541-B

MU-120384

MU-122967

MU-6472-A

MU-6776-A

MU-9899-A

MU-1893-C

MU-1909-C

MU-7278-C

MU-5612-D

MU-558]-E

MU-6078-E

MU-6A87-E

MU-5708-G

MU-6971-G

MO-9714-G

MU-0347-H

MU-0842-H

ML1-1569-H

MU-1939-H

MU-R566-H

Ml1-0667-I

MU-6127-I

MO-6973-J

MII-9563-J

MU-9779-J

MU-3252-M

MU-7628-M

MU-5936-0

Mi1-9865-0

MU-3236-V

MU-5716-V

MU-7536-Z

MU-0797-AN

mF,-61RA-B

V-3(i46-AS

Re l ac i ón de veh ículos próximos a subasta cuyos
titulares han resultado desconocidos

Vehíc ulo Marca Matrícula

Turis mo Seat 850 A-5476-D
Turismo Seat 1 32 A-6128-J

Turism o

Furgoneta
Turismo
T uri s mo
Turi smo

Turi s mo

T uri smo
T u rismo

Turi smo
Turi s mo
T uri s mo
T u rismo

T uri s mo
Turi s mo
T urismo
Turismo
Turi s mo

Turismo

T uri s mo
Turi s mo
T uri s mo

Turismo
Turismo

Tu ri s mo

Turi s mo

Turismo
Turismo
Turi s m o

Turi s m o
Turi s mo
Furgoneta M ixta
Tu ri s m o
Turi s m o
Turi sm o

Turi s m o
Tu ri s m o

Turismo
Furgoneta Mixta
Turism o

Turi s m o

Turi s m o
Turi sm o
Tu rism o
Turi s m o

Turi sm o
Turism o
Turismo

Furgoneta M ix ta
Furgoneta Mixta
Tur ismo

Turi smo
Turismo

Turismo
Turi s mo

Turi s mo
Turismo

Turi smo
Turi s mo
Turismo
Turi s mo

Seat 131
Renault 4F

Seat 850
Seat 850
Seat 124
Simca 1200

Simca 1200
Seat 850

Seat 1430
Renault 5
Simca 1200
Seat 131

Seat 132
Renault 12

Renault 5
Seat 131
Renault 12
Opel Rekor

Seat Ritmo
Seat 124
Seat 128

Seat 124
Ford Fiesta
Renault 12

Seat 127
Ford Cortina
Renault 12
Seat 127

Renault 5
Chrysler 150
Seat Poker 127

Simca 1000
Seat 124
Renault 5

Seat 127
Seat 1200

Seat 127
Renault 4
Seat 131

Seat 131
Seat Ronda
Seat 131
Seat 600
Seat 1430

Seat 850
Seat 124
Seat 850

DKW

Renault 4
Seat 124
Simca 1200
Seat 127
Seat 124
Seat 127
Seat 1430
Seat 132
Seat 127
Seat 124
Seat 132
Renault 7

A-0695-L
A-7002-Y
B-794154
B-876219
B-908986
B-917081
B-7381-AD
B-0397-AJ
B-9284-AW
B-1835-BJ
B-9935-BL
B-9068-BT
B-5764-BX
B-8883-BX
B-8017-CT
B-2906-CU
B-7389-CY
B-4067-DS
B-4501-ET
BI-156970
C-0940-J
CA-3849-B
CA-8339-H
CA-9766-H
CR-4720-D
GC-5440-C
GE-I622-E
GE-9088-F
GE-4583-I
GE-8390-J
J-7314-E
M-501707
M-7132-F
M-8996-AK
M-5756-AP
M-3224-BD
M-2953-CB
M-3788-CM
M-6545-DS
M-0783-DX
M-8145-FD
M-5392-GP
MU-88646
MU-108219
MiJ-119569
MU-119777
MU-123884
MU-5836-A
MU-6259-A
MU-8075-A
MU-9223-A
MiJ-2706-B
MU-5005-B
MU-8109-B
MU-6001-C
MCT-1453-E
MU-3616-E
MiJ-6220-E
MU-9374-E
MU-0300-F



Turismo

Turismo

Turismo
Turi s mo
Turi s m o
Turi s mo
Turi s m o
Furgoneta
Furgoneta
Turism o
Turismo

Turismo
Turismo
Turism o
Turismo

Turismo
Turismo
Tu rismo

Tu ri s mo
Turi smo

Turismo
Turismo
Turismo
Turi smo

Camión

Seat 131
Seat'131
Renault 7
Citroen GS
Citroen GS
Seat 131
Seat 131
Citroen AK-400
Renault 4F
Seat 13 1
Seat 124

Seat 133
Chrysler 150
Seat 131
Seat 128

Talbot 150
Citroen CX Palas
Seat 13 2
Renault 18

Talbot 150

Seat 131
BMW

Seat 850
Seat 131

Auto-Unión

MU-0573-F
MU-7027-F
MU-9506-F
MU-0691-G
MU-2797-G
MLJ-3814-G
MU-4376-G
MU-6082-G
MLJ-8228-H
M[J-1900-I
MU-9824-1
MIJ-0534-J
MiJ-9180-J
MU-0957-K
MU-1373-K
MU-1851-L
MiJ-2500-L
MU-3255-L
MU-1169-M
MU-1937-M
MU-3683-M
MU-5466-AB
T-7668-A
V-0748-P
VI-1735 4

Re lación de mo t ocicletas próximas a subasta cuyos

titulares han resultado desconocido s

Ve híc ulo Marca Matrícula

Motocicleta Suzuki MU-1980-Z
Motocicleta Derbi MU-4806-AS
Motocicleta Bultaco MU-56395
Motocicleta Lambreta MU-73600

Relación de ciclomotores próximos a subasta cuyos
titulares han resultado desconocido s

Marca Bastidor Matrícula

Honda PX
Vespin o
Puc h Borrasca (c h as i s )
Puch
Vespino
Mob y l eüe
Rieju

Puch, Magnun
Rieju
Rieju
Puch Cóndor
Derbi Var i an t

Puc h

Moby l et[e G . A .C .

Derbi Variant
Puch B o rrasca
Pu c h

1 .068.074
646.746
705.847

1 .310 .522
807 .567
770.191

71 .724
3 .600 .909

3 .824
49 .834

5 .886,669
11 .201

704 .686
997.797
192.887

1 .313 .738
3 .505 .3 04

MOLINA-5894

MU-6503

MU-7517

MU-8215

MU-9050

MU-11733

MiJ- ] 336fi

MU-16825

MU-23303

MU-25705

MU-28105

MU-28358

MU-29.450

MU-35090

MU-41951

MU-44314

MU-46780

Derbi
Derbi Variant
Puch Maxi
Vespino
Derbi Variant
Mobylette Cady
Mobylette
Derb i
Derbi Variant
Derbi (chasis)
Rieju
Rieju

Derbi Variant
MobyleUe
Torrot (chasis)
Riej u

Derbi Variant
Vespino
Vespino (chasis)
Vespino
Mobylette

Vespino (chasis)

Rieju

Vespino (chasis)

Puch

Mobylette

Vespino
Montesa
Vespino
Derbi
Vespino

Torrot Citi
Vespino

Rieju
Vespino
Mobylette
Mobylette

Mobylette
Derbi
Derbi

Vespino
Puch
Ducati
Rieju (chasis)

Rieju
Vespino

Puch
Rieju
NTT

Vespino
Rieju
Dcrbi

Rieju (chasis)
Puch
Vespino
Puch
Rieju (chasis)
Vespino
Vespino
Peugeot 104

271.658
67.82 1

6.350 .178
971 .533
279.647
986 . 612
766 . 016

12 . 995
27 . 786

610 . 865
3 . 617

27 . 269
3 .23 7

223 . 941
631 . 854

MOTOR 106 .40 1
127. 516
502. 166
75 . 193

311.167
529 .446

1 . 807 . 234
61 .407

219 .482
MOTOR 3 . 455

488 . 296
304 . 056

4 .016
903 . 578

29 .752
347 . 417
669 . 555

1 . 625 . 11 3
43 .316

627 . 782
840.427
722 . 389
397.330

MOTOR 581 . 966
511 . 427
9 12.705
144 . 609
480 . 131
46 . 500

7 .332
272 . 533

3 .509.508
67 .085

954 . 428
1 .805 .764

33 .083
540. 63 1

73 .514
205 .420
349.137

3.507 .576
MOTOR 79 . 61 2

325.588
315.380

MOTOR 7 30 . 652

MU-47664
MU-48660
MiJ-51125
MU-52525
MU-52964



Núm e ro82 Mar tes, 12 de abril de 199a _ agxnn _ .>

Puch
Vespino

Vespino
Chasis
Pu ch (cha sis)
Ricju (c hasis)

Vespino
Torro t
Mobymatic
Vesp ino
Vespino
Vespino

Mobyle tte
Vespino
Vespino
Vespino

Derbi Variant
Vesp ino
Mobylet[e Cady
Vespino

Macal
Mobylette Cady
Vespino

Derbi Variant
Pu c h
Vespin o
Puch (cha s i s )
Derbi Variant (c hasis)

Puch
Vespino (chasis)
P u c h
Rieju
Rieju
R ieju
P uch Cóndor
V espino GL
Vespino
Derbi Variant
Vespino

Puch Max i

Mobyl ette
Derbi FDS

Vespino (c ha s i s)

P uc h
Vespino (c h as i s )
Mobylette Cady
Vespino (chasis)
Vesp ino SC
Vespino (chasis)
Torrot
Derbi Variant
Pe ugeo t

Puc h

Mobylette
Dcrbi Variant
Derbi Raba s a

Puch

Derbi Variant
V espino
Derbi Variant

6.386 .558
973 .314
224.567

1 .614 .841
1 .607 .587

20.945
15 .390
31 .454

881 .757
59.926

1 .300 .980
1 .643 .602

609.688
304.066
300.785

28.708
31.287

333.143
908.735

1 .844 .423
67.383

722.883
1 .811 .182

119.973
5 .811 .538

340.131
709.803
156.392

3 .501 .937
294.039

4.503 .134
22.509
77.353
33.47 5

5 .813 .038
1 .662 .211

401.963
93 .704

908135
6.400 .602

339.607
128.2 1 7
61.143

317.451
225.256
763 .023

66 .387
230.696
203 .840

MOTOR 38 .327
110.587
760.860

1 .329 .993
735.941
104.880
625.378
705.660
68.643

1 .713 .112
77 .311

Mobylette

Vespino
Vespino

Puch Maxi
Vespino
Vespino
Rieju

Vespino SC
Vespino
Derbi Estard
Vespino
Mobylette G.A.C .

Guzzi Feria
Puch
Derbi Estard
Motor Hispania

Derbi Variant
Derbi Vazian[
Mobylette Cady
Suzuki Maxi

Derbi Rabasa
Derbi Rabasa
Rieju Marathon

Derbi Variant
Mobylette

Puch
Mobylette Cady
Vespino

Puch
Torro[
Puch Voy
Suzuki Maxi

Vespino
Vespino ALX
Derbi Vazian[
Carell i

Morini
Puch
Vespino SC
Riej u

Mobylette Cady
Vespino
Puch

Vespino
Vespino SC

Mobylette
Riej u
Derbi Vazian[

Riej u
Torrot
Rieju
Puch

Mobylette
Mobylettc

Derbi
Vespino GL

Vespino ALX
Mobylette Cady

671.638
185.954
228.134

6.353 .792
629.474
317.078

18.031
385.611
330.175

12 .642
944.445
938.276

461
1 .641

38.025
5 .478

28.332
73.508

676.207
6.400 .825

622.961
235 .516

35 .310
106.725
628.010

1 .313 .203
924.437
510.868
201.152
589.682

6 .205 .121
6 .418 .996

169.067
62.849
23.172
50.065

MOTOR 12.876
6.200.415

377.395
70.967

597.808
937.399
215.014
987.623
236.545
443.439

36.550
49.175
76.504

663.859
46.587

1 .604 .859
70.300

764.677
119 .67 8

1 .606 .218
195 .385
901 .757

Murcia, 21 de marzo de 1994.-El Alcalde


